PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI

SÃO PAULO

| RHS Consult Ltda |

 1 | P á g i n a

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA.

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016, DE 16 DE MAIO DE 2016.

A Prefeitura Municipal de Anhembi-SP, usando das atribuições legais, faz

saber a divulgação do Edital de Resultado da Prova Prática para o CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2016, para o preenchimento dos cargos de Motorista e Cozinheira,

sob responsabilidade da RHS Consult Ltda EPP, de acordo com as instruções abaixo:

RESOLVE:

I. PUBLICAR o resultado da Prova Prática para os cargos de Cozinheira e

Motorista:

INSC. NOME DOCUMENTO CARGO RESULTADO

007258 ANA LUCIA DA SILVA FARES 25.024.902-9 COZINHEIRA APTO

005850 TATIANE CRISTINA DE FREITAS 458238922 COZINHEIRA APTO

005915 GISLENE MARIA APARECIDA TEIXEIRA 9531425 COZINHEIRA APTO

006015 SILVANA OLIVEIRA RIBEIRO COSTA 26450122-6 COZINHEIRA APTO

010438 MARCIA CRISTINA FRANCO RODRIGUES 344639952 COZINHEIRA APTO

010302 ONDINA ALBANO CHAGURI 23.010.291-8 COZINHEIRA APTO

007835 ANA PAULA ROSA STANLEY LOURENÇO 262608625 COZINHEIRA APTO

010326 MARA LUCIA DA SILVA 419462521 COZINHEIRA APTO

010497 JUSSARA APARECIDA FERREIRA LOPES 47116317X COZINHEIRA APTO

010321 JULIANA DE ATAIDE SETLLA 344640012 COZINHEIRA APTO

005677 ANA FLAVIA RAMOS SERAFIM 474442500 COZINHEIRA APTO

009204
MARIA DE JESUS FERREIRA DE SOUZA

FERNANDES 29.314.505-2 COZINHEIRA
APTO

009828 ROSANA APARECIDA PAULO DE OLIVEIRA 224583554 COZINHEIRA APTO

008898 ARLEIA ALDNEIA DE ATAIDE FERREIRA 290462964 COZINHEIRA APTO

010392 MARIA ENÉIA TOMAZ DOS SANTOS SILVA 400180807 COZINHEIRA APTO

010408 ALINE DA SILVA CRUZ 46343020-7 COZINHEIRA APTO

006926 MARISA BELLATO DA CRUZ 149427724 COZINHEIRA APTO

005183 VIVIANECRISTINA PAES RIBEIRO DO SANTOS 36023315801 COZINHEIRA APTO

009661 TICIANE REGINA MACHADO FRANCO ATAIDE 42048046-8 COZINHEIRA APTO

010390 ANA LÚCIA SACCO 27310026-9 COZINHEIRA AUSENTE/ELIMINADO

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO RESULTADO

005659 DENIS RICIERI BONON 293381422 MOTORISTA APTO

006452 GENIVALDO MOREIRA DE CARVALHO 28653241-4 MOTORISTA APTO

009694 DENIS PIERRO TEZOTO 344703459 MOTORISTA APTO

010269 LUCAS CASSIMIRO 419460792 MOTORISTA APTO

009984 ILSO DA SILVA QUADROS 7 724 780- MOTORISTA APTO

010529 EDMARCI ROBSON ROSA 216499781 MOTORISTA AUSENTE/ELIMINADO

010154 ROGERIO DOMINGOS FERREIRA 271549130 MOTORISTA APTO

006718 JOÃO TOMÉ FILHO 16510633 MOTORISTA APTO

005425 ANDERSON LEANDRO SIMÕES 419444014 MOTORISTA APTO

| RHS Consult Ltda |

 2 | P á g i n a

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO RESULTADO

005070 RAFAEL SCHIAVINATO 34398605x MOTORISTA APTO

010220 CARLOS HEINRIQUE LEME 456720194 MOTORISTA APTO

005059 LUCIANO ANTONIO LEITE 11015302-9 MOTORISTA APTO

005786 JOAO PAULO MARTINS DESIDERIO 320788544 MOTORISTA APTO

005051 WILLIAM CASSEMIRO SIMONI 419459285 MOTORISTA APTO

007975 CLEBERSON TEIXEIRA DE REZENDE 32.435.885-4 MOTORISTA AUSENTE/ELIMINADO

010285 MILTON CÉSAR DOS SANTOS CRAVEIRO 21811275 MOTORISTA APTO

008986 JOSÉ NILSON RIBEIRO 23.558.700/SP MOTORISTA APTO

008690 MANOEL BAPTISTA DOMINGUES 161057457 MOTORISTA APTO

007617 DENIVALDO VIEIRA DA SILVA 25901140x MOTORISTA APTO

009154 ROBERTO PUDMOVCKI 359027039 MOTORISTA AUSENTE/ELIMINADO

II. Prazo de Recurso:

Conforme estipulado em Edital de Abertura Capítulo XII, do item 1 ao 10, fica aberto o
prazo de recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva, pelo período de 2 dias,
sendo nos dias 22 e 23/08/2016

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Anhembi-SP, 19 de agosto de 2016.

Prefeito Municipal